R$.97.500,00
4490.52.00 - Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recursos : 01 ~ Tesouro
Valor:R$.2.500,00

Artigo 2° - Para cobertura do Credito Adicional Suplementar de que trata
a presente Lei, serão utilizados os seguintes recursos:

a) _ R$.97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais),
proveniente de excesso de arrecadação, conforme o disposto no Inciso II, parágrafo 1°
do Artigo 43 da Lei Federal n° 4.320, de 17/03/1964, transferências do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Prodesa.

b) - R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), provenientes de superávit
financeiro apurado em Balanço Patrimonial do exercício anterior, conforme
dispositivo no item I do parágrafo 1°, do artigo 43, da Lei n° 4.320 de 17 de março de

...l-,1964.

Artigo 3° - Esta Lei entrara em Vigor na data de sua publicação,